8

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

15.03.2018
     №151
Об утверждении состава жюри заочного этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году
В соответствии с приказом департамента образования администрации города Нижневартовска от 12.03.2018 №141 «О проведении Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году», в целях осуществления экспертизы научно-исследовательских работ, представленных на заочный этап Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году (далее –  заочный этап Слета),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри заочного этапа Слета согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования направить педагогов для работы в составе жюри заочного этапа Слета в период с 19.03.2018 по 30.03.2018 в МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования» (ул. Мира, 56 «б») согласно приложению к настоящему приказу.

3. МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.В Чаусова) создать организационно-методические условия для работы жюри заочного этапа Слета в период с 19.03.2018 по 30.03.2018.
4. Отделу общего образования (А.Н. Гайфуллина) довести настоящий приказ до общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования в срок до 19.03.2018.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора М.Ю. Букрееву.

Директор департамента
п/п
Э.В. Игошин

Согласовано:

заместитель директора
департамента образования администрации города

________________ М.Ю. Букреева

________________2018

Исполнитель:

начальник отдела общего образования

департамента образования

администрации города

_______________ А.Н. Гайфуллина

_____________2018

Приказ разослать: общеобразовательные организации, организации дополнительного образования, подведомственные департаменту образования администрации г. Нижневартовска, МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования».
Приложение

к приказу департамента образования
от  15.03.2018 № 151
Состав жюри заочного этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году

	№ общий
	№ по секциям
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование образовательной организации

	Секция 1. Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего (5-11 классы)

	1.
	1.
	Фатхинуров Айрат Ринатович
	Педагог дополнительного образования, председатель жюри
	МБОУ «СШ №32»

	2.
	2.
	Нейман Сергей Александрович
	Учитель технологии, член жюри
	МБОУ «СШ №17»

	3.
	3.
	Дёмин Николай Викторович
	Учитель технологии, член жюри
	МБОУ «СШ №18»

	4.
	4.
	Горбунов Петр Михайлович
	Педагог дополнительного образования, член жюри
	МБУ ДО «ЦДиЮТТ «Патриот»

	Секция 2. Физика и познание мира (5-11 классы)

	5.
	1.
	Макаринская Маргарита Владимировна
	Учитель физики, председатель жюри
	МБОУ «СШ №43»

	6.
	2.
	Кощеева Ольга Николаевна
	Учитель физики, член жюри
	МБОУ «СШ №3»

	7.
	3.
	Трубникова Татьяна Владимировна
	Учитель физики, член жюри
	МБОУ «СШ №12»

	8.
	4.
	Маловик Татьяна Ивановна
	Учитель физики, член жюри
	МБОУ «СШ №17»

	9.
	5.
	Фролова Надежда Семеновна
	Учитель физики, член жюри
	МБОУ «СШ №15»

	Секция 3. Медицина. Химия. Химические технологии (5-11 классы)

	10.
	1.
	Парахина Ольга Валентиновна
	Учитель химии и биологии, председатель жюри
	МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

	11.
	2.
	Соловьева Ольга Владимировна
	Учитель химии, член жюри
	МБОУ «СШ №42»

	12.
	3.
	Омельянович Татьяна Георгиевна
	Учитель химии, член жюри
	МБОУ «СШ №15»

	13.
	4.
	Волкова Татьяна Николаевна
	Учитель химии и биологии, член жюри
	МБОУ «СШ №11»

	14.
	5.
	Епифанова Светлана Александровна
	Учитель химии, член жюри
	МБОУ «Гимназия №1»

	Секция 4. Биология. Экология. Биосфера и проблемы Земли (5-11 классы)

	15.
	1.
	Логунова Наталья Владимировна
	Учитель биологии, председатель жюри
	МБОУ «СШ №15»

	16.
	2.
	Хуснетдинова Эльвира Зиляфкарьевна
	Учитель биологии, химии, член жюри
	МБОУ «СШ №30 с УИОП»

	17.
	3.
	Ясинская Ирина Васильевна
	Учитель биологии, член жюри
	МБОУ «СШ №1»

	18.
	4.
	Соверткова Юлия Владиленовна
	Учитель биологии, член жюри
	МБОУ «СШ №18»

	19.
	5.
	Борисова Елена Анатольевна
	Учитель биологии, член жюри
	МБОУ «СШ №2- многопрофильная им. Е.И. Куропаткина»

	20.
	6.
	Торопова Марина Сергеевна
	Учитель биологии, географии, член жюри
	МБОУ «Гимназия №2»

	21.
	7.
	Слотюк Наталья Владимировна
	Учитель биологии и экологии, заместитель директора по УР, член жюри
	МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

	Секция 5. Прикладная математика (5-11 классы)

	22.
	1.
	Песня Елена Валентиновна
	Учитель математики, председатель жюри
	МБОУ «Лицей №2»

	23.
	2.
	Назина Елена Сергеевна
	Учитель математики и информатики, член жюри
	МБОУ «СШ №6»

	24.
	3.
	Ходакова Нина Анатольевна
	Учитель математики, член жюри
	МБОУ «СШ №12»

	25.
	4.
	Ганиева Роза Вакифовна
	Учитель математики, член жюри
	МБОУ «СШ №40»

	26.
	5.
	Чернова Елена Брониславовна
	Учитель математики, член жюри
	МБОУ «СШ №32»

	27.
	6.
	Губанова Светлана Владимировна
	Учитель математики, член жюри
	МБОУ «СШ №5»

	28.
	7.
	Киосе Антонина Петровна
	Учитель математики, член жюри
	МБОУ «СШ №30 с УИОП»

	29.
	8.
	Киреева Анна Леонидовна
	Учитель математики, член жюри
	МБОУ «СШ №25»

	30.
	9.
	Салтыкова Елена Садофьевна
	Заместитель директора по УВР, член жюри
	МБОУ «Лицей»

	Секция 6. Информатика, вычислительная техника, программное обеспечение (5-11 классы)

	31.
	1.
	Боталова Ольга Сергеевна
	Учитель информатики, председатель жюри
	МБОУ «СШ №6»

	32.
	2.
	Сулэ Юлия Александровна
	Учитель информатики, член жюри
	МБОУ «СШ №12»

	33.
	3.
	Лукиянчук Оксана Ивановна
	Учитель информатики, заместитель директора, член жюри
	МБОУ «СШ №17»

	34.
	4.
	Васильчук Игорь Зиновьевич
	Учитель информатики и ИКТ, член жюри
	МБОУ «СШ №32»

	35.
	5.
	Кобелева Наталья Владимировна
	Учитель информатики, член жюри
	МБОУ «СШ №22»

	Секция 7. Психология (5-11 классы)

	36.
	1.
	Якимчук Наталья Анатольевна
	Педагог-психолог, председатель жюри
	МБОУ «СШ №2- многопрофильная им. Е.И. Куропаткина»

	37.
	2.
	Осинцева Лариса Борисовна
	Педагог-психолог, член жюри
	МБОУ «СШ №3»

	38.
	3.
	Франко Наталья Сергеевна
	Педагог-психолог, член жюри
	МБОУ «СШ №5»

	39.
	4.
	Гумерова Светлана Фанировна
	Заместитель директора по ВР, член жюри
	МБОУ «СШ №25»

	40.
	5.
	Ильязова Юлия Альфредовна
	Педагог-психолог, член жюри
	МБОУ «СШ №11»

	Секция 8. История. Краеведение. Обществознание (5-11 классы)

	41.
	1.
	Хисаметдинова Зульфия Галиевна
	Учитель истории, обществознания, председатель жюри
	МБОУ «Гимназия №2»

	42.
	2.
	Нейман Марина Николаевна
	Учитель истории, член жюри
	МБОУ «СШ №30 с УИОП»

	43.
	3.
	Шананина Надежда Юрьевна
	Заместитель директора по ВР, учитель истории, член жюри
	МБОУ «СШ №13»

	44.
	4.
	Гусарова Татьяна Васильевна
	Педагог дополнительного образования, член жюри
	МБОУ «СШ №1»

	45.
	5.
	Золотаренко Наталья Николаевна
	Педагог дополнительного образования, учитель истории, член жюри
	МБОУ «СШ №25»

	46.
	6.
	Пантелеева Валентина Петровна
	Преподаватель общественных дисциплин, член жюри
	МБОУ «Лицей»

	47.
	7.
	Лапшина Галина Викторовна
	Учитель обществознания, член жюри
	МБОУ «Гимназия №1»

	48.
	8.
	Шабалина Ольга Олеговна
	Учитель истории, член жюри
	МБОУ «СШ №43»

	49.
	9.
	Будникова Людмила Константиновна
	Учитель истории и обществознания, член жюри
	МБОУ «Лицей №2»

	Секция 9. География (5-11 классы)

	50.
	1.
	Блонарь Ольга Николаевна
	Учитель географии, председатель жюри
	МБОУ «СШ №6»

	51.
	2.
	Макушева Ольга Михайловна
	Учитель географии, член жюри
	МБОУ «СШ №7»

	52.
	3.
	Малахова Ольга Алексеевна
	Учитель географии, член жюри
	МБОУ «СШ №5»

	53.
	4.
	Хатмуллина Раушания Фидусовна
	Учитель географии, член жюри
	МБОУ «СШ №15»

	54.
	5.
	Алимбекова Наталья Владимировна
	Учитель география, член жюри
	МБОУ «СШ №2- многопрофильная им. Е.И. Куропаткина»

	Секция 10. Экономика (5-11 классы)

	55.
	1.
	Желанова Ирина Валерьевна
	Учитель математики и информатики, председатель жюри
	МБОУ «СШ №42»

	56.
	2.
	Кардовская Валентина Валериевна
	Учитель математики, информатики и экономики, член жюри
	МБОУ «СШ №9 с УИОП»

	57.
	3.
	Войтенко Владислав Станиславович
	Учитель экономики, член жюри
	МБОУ «Гимназия №2»

	Секция 11. Филология (русский язык) (5-11 классы)

	58.
	1.
	Голованова Наталья Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы, председатель жюри
	МБОУ «СШ №18»

	59.
	2.
	Корнилова Татьяна Николаевна
	Директор школы, учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №13»

	60.
	3.
	Нургалеева Айгуль Расимовна
	Директор школы, учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №1»

	61.
	4.
	Насирова Светлана Германовна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №5»

	62.
	5.
	Захарова Елена Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №42»

	63.
	6.
	Костикова Алеся Викторовна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №10»

	64.
	7.
	Горбунова Галина Викторовна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №8»

	Секция 12. Филология (литература) (5-11 классы)

	65.
	1.
	Мясникова Марина Владимировна
	Учитель русского языка и литературы, председатель жюри
	МБОУ «СШ №5»

	66.
	2.
	Ягафарова Рузиля Маснавиевна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №29»

	67.
	3.
	Пучнина Юлия Николаевна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №40»

	68.
	4.
	Ращупкина Ольга Станиславовна
	Заместитель директора по УВР, член жюри
	МБОУ «Лицей»

	69.
	5.
	Зайцев Дмитрий Станиславович
	Учитель русского языка и литературы, заместитель директора, член жюри
	МБОУ «Гимназия №1»

	70.
	6.
	Успеньева Марина Михайловна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №8»

	71.
	7.
	Шумилова Анна Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №43»

	72.
	8.
	Васюк Татьяна Андреевна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «Лицей №2»

	73.
	9.
	Подгорных Галина Николаевна
	Учитель русского языка и литературы, член жюри
	МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

	Секция 13. Филология (иностранные языки) (5-11 классы)

	74.
	1.
	Белоусова Елена Петровна
	Учитель иностранного языка, председатель жюри
	МБОУ «СШ №6»

	75.
	2.
	Щербик Анжела Сергеевна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №29»

	76.
	3.
	Кулашкина Регина Александровна
	Заместитель директора по ВР, учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №3»

	77.
	4.
	Минахметова Эсфира Рафаиловна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №13»

	78.
	5.
	Гиматдинова Гульчачак Вазиховна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №9 с УИОП»

	79.
	6.
	Анисимова Елена Борисовна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №11»

	80.
	7.
	Османова Наида Хасавовна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №8»

	81.
	8.
	Паскарь Марина Владимировна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №22»

	82.
	9.
	Куприянова Ольга Алексеевна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

	Секция 14. Политология. Право. Социология (5-11 классы)

	83.
	1.
	Покудова Надежда Ивановна
	Преподаватель общественных дисциплин, председатель жюри
	МБОУ «Лицей»

	84.
	2.
	Мягкова Светлана Ивановна
	Учитель истории и обществознания, член жюри
	МБОУ «СШ №6»

	85.
	3.
	Алиева Наталья Владимировна
	Социальный педагог, член жюри
	МБОУ «СШ №29»

	86.
	4.
	Чунихина Наталья Сергеевна
	Учитель истории и обществознания, член жюри
	МБОУ «СШ №9 с УИОП»

	87.
	5.
	Саликова Любовь Евгеньевна
	Учитель истории и обществознания, член жюри
	МБОУ «СШ №25»

	88.
	6.
	Глухова Ольга Алексеевна
	Учитель истории и обществознания, член жюри
	МБОУ «СШ №11»

	89.
	7.
	Валиева Лиана Ануровна
	Учитель истории и обществознания, член жюри
	МБОУ «СШ №8»

	Секция 15. Живопись. Архитектура. Дизайн (5-11 классы)

	90.
	1.
	Чугунова Татьяна Викторовна
	Учитель МХК и ИЗО, председатель жюри
	МБОУ «СШ №32»

	91.
	2.
	Лабаева Ирина Михайловна
	Учитель ИЗО, член жюри
	МБОУ «СШ №30 с УИОП»

	92.
	3.
	Калинина Елена Витальевна
	Учитель ИЗО, член жюри
	МБОУ «СШ №17»

	93.
	4.
	Новотарская Наталья Викторовна
	Учитель ИЗО, член жюри
	МБОУ «СШ №18»

	94.
	5.
	Гуртьева Елена Вячеславовна
	Педагог дополнительного образования, член жюри
	МБУ ДО «ЦДиЮТТ «Патриот»

	Секция 16. Культурология (5-11 классы)

	95.
	1.
	Седов Роман Геннадьевич
	Педагог-организатор, председатель жюри
	МБОУ «СШ №5»

	96.
	2.
	Шибанова Мальвина Петровна
	Учитель музыки, член жюри
	МБОУ «СШ №32»

	97.
	3.
	Белова Эльвира Ивановна
	Преподаватель музыки, член жюри
	МБОУ «Лицей»

	98.
	4.
	Береснева Ирина Аркадьевна
	Учитель английского языка, член жюри
	МБОУ «Гимназия №2»

	99.
	5.
	Заводчикова Татьяна Валерьевна
	Учитель технологии, член жюри
	МБОУ «Гимназия №1»

	Секция 17. Прикладное искусство (5-11 классы)

	100.
	1.
	Карпушина Татьяна Анатольевна
	Заместитель директора по УВР, учитель технологии, председатель жюри
	МБОУ «СШ №6»

	101.
	2.
	Кандыба Светлана Степановна
	Заведующий отделом, методист, педагог дополнительного образования, член жюри
	МАУ ДО г. Нижневартовска «ЦДТ»

	102.
	3.
	Быкова Александра Фёдоровна
	Учитель технологии, член жюри
	МБОУ «СШ №13»

	103.
	4.
	Медведева Вера Викторовна
	Учитель технологии, член жюри
	МБОУ «СШ №15»

	104.
	5.
	Секисова Елена Владимировна
	Учитель технологии, член жюри
	МБОУ «СШ №11»